UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: Dịch vụ thi công và lắp đặt cho chƣơng trình tổ chức

Ngày hội tƣ vấn, tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp cho học sinh, ngƣời lao động

trên địa bàn thành phố

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) lập dự toán kinh phí thẩm định giá gói thầu:

Dịch vụ thi công và lắp đặt cho chương trình tổ chức Ngày hội tư vấn, tuyển sinh

giáo dục nghề nghiệp cho học sinh, người lao động trên địa bàn thành phố, nay Sở

GDĐT đề nghị các tổ chức, đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ theo quy định

của pháp luật báo giá cho Sở GDĐT kinh phí dịch vụ thi công và lắp đặt cho

chương trình tổ chức Ngày hội tư vấn, tuyển sinh giáo dục nghề nghiệp cho học

sinh, người lao động trên địa bàn thành phố theo phụ lục đính kèm, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ báo giá: kể từ ngày Thông báo mời chào giá được

phát hành và kết thúc nhận báo giá trước 16h00, ngày 28/3/2025.

2. Địa điểm nộp hồ sơ báo giá: Phòng Giáo dục Trung học, Giáo dục

Thường xuyên và Giáo dục nghề nghiệp, Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng; tầng 20,

Trung tâm Hành chính thành phố, số 24 đường Trần Phú, thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức nộp hồ sơ

- Nộp trực tiếp: tại Phòng Giáo dục Trung học, Giáo dục Thường xuyên và

Giáo dục nghề nghiệp;

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính

theo dấu bưu điện trước 16h00, ngày 28/3/2025.

Lưu ý: Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phòng bì, niêm phong kín, bên ngoài

ghi rõ nội dung tham gia chào giá. Hồ sơ bao gồm:

- Thư chào giá (có đóng dấu đỏ của công ty, đơn vị).

- Văn bản chứng minh công ty có chức năng cung cấp dịch vụ in ấn tương ứng.

- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham gia

chào giá (nếu có).

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Phòng HC&GDCT (để đăng trên website);

- Các đơn vị, công ty cung cấp dịch vụ;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX&GDNN.

          Lê Thị Bích Thuận

2

Phụ lục

DỊCH VỤ THI CÔNG VÀ LẮP ĐẶT CHO CHƢƠNG TRÌNH TỔ CHỨC

NGÀY HỘI TƢ VẤN, TUYỂN SINH GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP CHO

HỌC SINH, NGƢỜI LAO ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ
(Đính kèm Thông báo số      /TB-SGDĐT ngày    tháng   năm 2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Hạng  mục Quy cách Đvt Số lƣợng

I Công tác chuẩn bị

1
Sân khấu (khung sườn sắt vuông

25mm, chất liệu bạt hiflex)
Kt 6m x 12m m2 72

2
Thảm sân khấu, lối đi, trước sân

khấu
  m2 134

3
Bộ bục tam cấp chất liệu khung

sắt ốp ván cường lực phủ thảm
Kt 3m x 1m5 m2 1

4
Nhà bạt trụ tiếp gian hàng khu vực

sân khấu
Kt 14m x 18m m2 243

5 Gian hàng căng khung pano
Kt 3m x 3m cao

2.5m
Gian 38

6 Bảng tên gian hàng  Kt 0.5m x 3m Bảng 38

7
Cổng gian hàng (dựng trước khu

vực lối vào gian hàng)

Kt 4m x 10m,

dựng hộp 1m
Gói 1

8 Hệ thống dây điện nguồn và ổ cắm   Trọn gói 1

II Công tác tuyên truyền Ngày hội

1 Băng ron Kt 1m x 7m Tấm 10

2 Pano căng khung Kt 0,8m x 2m Khung 20

3 Phướn thả Kt 0,8m x 2m Tấm 20

III Hoạt động Ngày hội

1 Bàn đại biểu có bèo Kt 0,5m x 1,6m Cái 12

2 Ghế đại biểu
Ghế banqueet,

cột nơ đỏ
Cái 70

3

3
Bàn bèo, ghế tại gian hàng (01

bàn, 02 ghế/ mỗi gian

 Bàn 1m6, ghế

banqueet
Bộ 38

4 Bục phát biểu   Bục 1

5 Ghế nhựa   Cái 3000

6 Cổng hơi + dán chữ 12m Bộ 1

7 Quạt công nghiệp    Cái 15

8
Cờ màu (cắm dọc 02 bên từ cổng

vào khu vực gian hàng)
  Cái 80

9 Nhà dù 20m Cái 4

10 Hệ thống âm thanh, ánh sáng   Trọn gói  1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T15:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đình Kha<khapd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-26T16:54:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:29:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!